Concil. Tom. 3.

55

De presbyteris, vel clericis accusatis.

XX.

Cartha. III. Si autem presbyteri vel diaconi fuerint accusati, adiuncto sibi ex vicinis locis cum proprio episcopo, legitimo numero collegarum, quos ab eodem accusati petierint, id est vna secum in presbyteri nomine sex, in diaconi tres, ipsorum causam discutiant, eadem dierum & dilatiorum, & a communione remotionum, & discussione personarum inter accusatores & eos qui accusantur, forma seruata. Reliquorum autem clericorum causas etiam solus episcopus loci agnoscat, & finiat.

Vt filii clericorum in matrimonio non iungantur haereticis.

XXI.

Cartha. III. Iterum placuit vt filii clericorum gentilibus, vel haereticis, matrimonio non iungantur.

Vt episcopi vel clerici in eos qui non sunt catholici, nihil conferant.

XXII.

Cartha. III. Et vt in eos qui catholici Christiani non sunt, etiam si consanguinei fuerint, per donationes rerum suarum episcopi vel clerici nihil conferant.

Vt episcopi trans mare non proficiscantur.

XXIII.

Cartha. III. Item, vt episcopi trans mare non proficiscantur, nisi consulto primae sedis episcopo sua cuiuscumque prouinciae: vt ab eo praecipue possint sumere formatam vel commendationem.

μετον λέγει τών, οἷς λέγεται ἀπολυτηρί, πεπυπωμένων ἦτοι αράσθιον.

Γεγένε πρεσβύτερων Κληρικῶν
κατηγορουμένων.

ΑΓΡΟ
ΣΑΝΤΟ
397.

Εαν δὲ πρεσβύτεροι ή διάκονοι κατηγορήσωσι, τεσσάρων μηδέναν Εγκόμιον εἰσθμόν τον διπλωταὶ γενεσίς ποθείας αἱρετικῶν Ἐπισκοπῶν, οὐδὲ κατηγορήματοι αἱτίαν. Τοῦτο εἴπει ὀνόματε τὸ πρεσβύτερον εἰξι, καὶ διακόνου τειλων σὺν τούτοις αὐτοῖς οὐδεὶς τὸ κατηγορεύομένων Ἐπισκοπῶν τὰς αἵτιας αὐτὸς εἰπεῖται, τὸ δέ τοι μετρίων ιδεῖται. Σέσεων καὶ ὁζετάσεων καὶ πρεσβύτερων καὶ κατηγορεύοντων καὶ κατηγορούμενων τὸ πονοφυλακόμενον. τοῦτο διατηρεῖται πάντα ληπτικῶν τὰς αἵτιας Κληρικῶν σύστασις οὐδὲν τοις τέκναι τοις κληρικοῖς αἱρετικῶν μη συνάπτεσθαι.

καὶ.

Ομοίως ἡρεσεν, οὐδε τέκναι τοις κληρικοῖς ἐθνικοῖς ή αἱρετικοῖς γενεσίς μη συνάπτεσθαι.

Οὐτε τὸν Ἐπισκόπον καὶ τὸν κληρικούς μηδένα συνεισχέντων μηδέ τοσδέξιος χεισιμούς, εἴκασθιμεν εἴ τοι μηδὲν άστι.

καὶ.

Μηδὲν διὰ διάρεας τὴν οἰκείων πρεσβύτερον, οὐδὲ εἴρηται, τὸν Ἐπισκόπον κληρικούς τούτοις συνεισχέντων.

Οὐτε τὸν Ἐπισκόπον προτεταχθεῖσαν μη διποδημεῖν.

καὶ.

Ομοίως Ἐπισκοπος προτεταχθεῖσας μη διποδημείσωσαν, εἰ μηδὲν φύσιας τοις τεσσάροις καθέδραις τοῖς ιδίοις εἴκασθις χώρας Ἐπισκόπου τοτε εἴπει, εἰ μη ἀπὸ τοῦτο τὸ πρωτεύοντος κατέπιπτον λέγει τών, οἷς λέγεται ἀπολυτηρί, πεπυπωμένων ἦτοι αράσθιον.

SIRICIVS
PAPA.
CARTHAGIN. III. ARCADIVS³ HONORIVS³ IMPF. 507